
 

 

                                                                                                      

V Praze dne 18. března 2015 

 

 

Dodatečná informace č. 3 až 4  

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem:  

 

„Zajištění sběru, přepravy a odstranění komunálních, velkoobjemových a nebezpečných odpadů 

v obci Čerčany“ 

 

zadávané dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen 

„ZVZ“) v otevřeném řízení 

 

 

Zadavatel Obec Čerčany, IČO: 00231584, sídlo: Václavská 36, 257 22 Čerčany, prostřednictvím 

osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora 

uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 

shora uvedené veřejné zakázky, tak jak následuje. 

 

Formulář Oznámení o zakázce k výše uvedené veřejné zakázce byl uveřejněn dne 6. 2. 2015 ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře 7502011098751 a Evidenčním 

číslem VZ 498751. 

 

Dotaz: 

Kolik tun objemného odpadu (200307) se sváží v 6 kubíkovém kontejneru při jednom svozu? 

 

Dodatečná informace č. 3: 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem uvádí, že při jednom svozu se sváží v průměru 

0,9 tun velkoobjemového odpadu, přičemž toto množství bylo průměrným množstvím odpadu za 

jeden svoz v roce 2014. Nejmenší množství odvezeného odpadu bylo cca 0,6 tuny, nejvyšší cca 

1,4 tuny v jednom svozu. 

 

 

Dotaz: 

Jak je vypočtena předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 milionů Kč, když je zakázka na dobu 

neurčitou? 

 

Dodatečná informace č. 4: 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem odkazuje na znění § 14 odst. 1 písm. b) ZVZ, 

dle kterého se předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky (služby) stanoví na základě 

předpokládané výše celkového peněžitého závazku zadavatele za 48 měsíců, má-li být smlouva 

uzavřena na dobu neurčitou nebo na dobu, jejíž trvání nelze přesně vymezit. 

 

 

 

________________________ 

Obec Čerčany  

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2015-03-18T15:36:50+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




